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DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 14/07/2023 Hasta:17/07/2023

Fecha: 17/07/2023
Hora: 10:50:03

|Expediente| Registro Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE CONTABILIDAD - SEDE CENTRAL

01998621 02754173  17/07/2023
02005726 ~ 02754197  17/07/2023
02001741 02754202  17/07/2023
02011299 02754291  17/07/2023

INFORME 000265-/GOB-REG-HVCA/GGR/ORA-OC
INFORME 000266-/GOB-REG-HVCA/GGR/ORA-OC
INFORME 000267-/GOB-REG-HVCA/GGR/ORA-OC
INFORME 000268-/GOB-REG-HVCA/GGR/ORA-OC

020
055
087
028

RECONOCIMIENTO DE REEMBOLSO DE VIATICO
RECONOCIMIENTO DE REEMBOLSO DE VIATICO
RECONOCIMIENTO DE REEMBOLSO DE VIATICO
DEVOLUCION DE DOCUMENTO

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

Total de documentos: 4
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